Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br / Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 171/2012-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e
considerando o contido no Edital no 001/2011-PRH, resolve:

TORNAR  PÚBLICA

A exclusão da candidata Carin Zwilling , R. G. no 7.983.308-1/SP convocada
por meio do Edital no 099/2012-PRH, aprovada em Concurso Público para o cargo de
Professor de Ensino Superior, para a área de conhecimento Violão e Matérias Teóricas,
pertinente ao Departamento de Música.

Maringá, 12 de julho de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.